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Lista  imobilelor  - construcţii şi teren   cu destinaţia de  grădiniţe  aflate în 
domeniul public al municipiului Timişoara ce se transmit  din   administrarea 

Consiliului Local al Municipiului Timişoara în administrarea Ministerului 
Educaţiei, Cercetării,Tineretului  şi Sportului prin Inspectoratul Şcolar Judeţean  

Timiş 
 

 
Nr. 
crt 

Denumire 
Unitate de 
învăţământ 

Adresa  
poştală 

Nr. CF 
 

Nr. Top Nr. 
Inventar 

Valoarea 
de inventar 

lei 
 
 
  1. 

Grădiniţa cu 
program prelungit nr. 
2   

str. 
Herculane 
nr.9 

 CF nou 
nr.427398 
Timişoara,   
CF vechi nr. 
1084 
Chişoda   

 
 
2049/635-637 

 
 

17749 

 
 

    5.189,00 

 
  2. 

Grădiniţa cu 
program prelungit nr. 
12 

str. Axente 
Sever nr.10, 

CF. nou 
 nr. 410108 
Timişoara , 
CF vechi 
nr.1 

 

   10391 

 

 
 

17713 

 
 

    87.058,01 

 
   3 

Grădiniţa cu 
program prelungit nr. 
48 

str. 
Drăgăşani 
nr. 1   

CF.nou nr. 
400524 
Timişoara  
CF vechi nr. 
129470 

 
   5600 

 
17670 

 
     2.296,40 

 
 
 
 
                     ŞEF BIROU,                                               ÎNTOCMIT, 
          Ing. Pîrva Călin                   Ing. Ioana Ciucur 
 
 
 


